4++

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 1 2í 3/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÂO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes.

RESOLVE:

CONCEDER a CICERO ABILIO DA SILVA, Auxiliar de

Serviços Gerais, Matrícula no í036, lotado(a) na Secretaria de

Educação, LICENçA PELO FALECIMENTO de Sua irmã: Joana da

Silva, pelo período de 08 (oito) dias, conforme dispõem o Art.'170,

inciso ll, da Lei no 6.123 de 20107168 do EFPC-PE, adotada pelo

Município através da Lei Municipal n'.2.836 de22lO7l97, com vigência a

partir de 2410312025 a3110312025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 11 de abril de 2025.

Se
tonto Acaoo 5antana rJe ,

G

cretário de AdÍrr,r,,

oo1t20

reíertura Munrcr pal de Gara

Antônio cio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRF:'ÍARIA MI.]NICIPAt, DÍJ ADMINISTRAÇAO
Avcnida Rui Barbosa. 1440 - tleliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgara! h un sAgm ail. co m

CEP 55298-000 - Garanhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250425124743.pdf

assinado por: idU
ser 370